
令和 6 年能登半島地震災害支援金 (お礼) 

 

能登半島地震により被災した組合員を支援するために開設しました 

支援金口座に寄付いただいた皆様方に、この場をお借りして厚くお礼 

申し上げます。 

 

「 皆様方のたくさんの温かいお言葉、ご支援ありがとうございます。 

ようやく、組合員の殆どは、被災した蔵の応急処置を施し仕込を再開 

しておりますが、未だ再開が出来ない蔵元もあります。 

我々が今できることを行い、皆様からいただいた温かい気持ちを蔵元に 

届け支援してまいります。」 

 

                                                     令和 6年 1月 24 日 

富山県酒造組合  


